
Reparatie-onderdelen voor

     Ovens & Combisteamers

2018
TECNOINOX
Reparatie-onderdelen passend voor

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop



2 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen/energieregelaars/thermostaten TECNOINOX

verwarmingselementen
hetelucht elementen

1

bestelnr. 418087 fabrikantnr. RCK6002125

omschrijving

verwarmingselement  15000W 230/400V VC 3 ID ø 398mm 
OD ø 415mm L 452mm H 121mm L1 32mm B1 105mm H1 
80mm H2 25mm flens L 142mm flens B 25mm LA 126mm 
aansluiting M4 pijp ø 8.5mm rond verwarmingselement gat 
ø 6mm rechthoekige flens

Toebehoren voor 418087

bestelnr. 550548 fabrikantnr. RCK2005173

pakking  L 144mm B 25.5mm materiaaldikte 2.2mm voor 
verwarmingslelement passend voor GIORIK vergelijkingsnr. 
2005173

1

bestelnr. 415251 fabrikantnr. 00568  
 RC00568000

omschrijving

verwarmingselement  2500W 230V VC 1 ID ø 178mm OD ø 
190mm L 242mm H 35mm L1 46mm B1 31mm H1 10mm 
H2 25mm flens L 70mm flens B 22mm LA 56mm aans-
luiting vlaksteker 6,3mm horizontaal pijp ø 6.3mm rond 
verwarmingselement gat ø 5mm rechthoekige flens

Reparatie-onderdelen voor 415251

bestelnr. 510368 fabrikantnr. —

pakking  L 70mm B 23.5mm gat ø 5mm LA 56mm FIBER 
materiaaldikte 2mm voor verwarmingslelement

1

bestelnr. 418086 fabrikantnr. RCK6002001

omschrijving

verwarmingselement  8400W 230V VC 3 ID ø 218mm OD ø 
235mm L 275mm H 112mm L1 40mm B1 105mm H1 32mm 
H2 80mm flens L 142mm flens B 25mm LA 64mm aanslui-
ting M4 pijp ø 8.5mm rond verwarmingselement gat ø 6mm 
rechthoekige flens

Toebehoren voor 418086

bestelnr. 550548 fabrikantnr. RCK2005173

pakking  L 144mm B 25.5mm materiaaldikte 2.2mm voor 
verwarmingslelement passend voor GIORIK vergelijkingsnr. 
2005173

toebehoren

flenspakkingen

1

bestelnr. 550548 fabrikantnr. RCK2005173

omschrijving
pakking  L 144mm B 25.5mm materiaaldikte 2.2mm voor 
verwarmingslelement passend voor GIORIK vergelijkingsnr. 
2005173

energieregelaars
EGO

1-kring

1

bestelnr. 380015 fabrikantnr.

00012  
 00937  
 06501  

 RC00006501  
 RC00012000  
 RC00937000

omschrijving
energieregelaar  230V 13A enkel circuit draairichting rechts 
as ø 6x4,6mm as L 23mm bevestigingsdraad M4 vermogen-
safgave 6-100% nr. 50.57021.010

thermostaten
regel- en maximaalthermostaten

EGO
regelthermostaten

serie 55.10/19_

1

bestelnr. 375002 fabrikantnr. 00569  
 RC00569000

omschrijving

thermostaat  t.max. 320°C instelbereik 55-320°C 1-polig 1NO 
16A voeler ø 3.1mm voeler L 226mm capillaire 870mm ca-
pillaire pijp geïsoleerd 850mm stopbus as L 23mm aspositie 
boven rotatiehoek 270°

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

TECNOINOX thermostaten

1

bestelnr. 375437 fabrikantnr. RC40100042

omschrijving

thermostaat  t.max. 324°C instelbereik 66-324°C 1-polig 1NO 
16A voeler ø 4mm voeler L 124mm capillaire 1470mm capil-
laire pijp geïsoleerdmm stopbus as ø 6x4,6mm as L 23mm 
aspositie boven rotatiehoek 270°

serie 55.34_

1

bestelnr. 375183 fabrikantnr. 00285  
 RC00285000

omschrijving

thermostaat  t.max. 298°C instelbereik 50-298°C 3-polig 
3NO 16A voeler ø 3mm voeler L 219mm capillaire 900mm 
capillaire pijp geïsoleerdmm stopbus as ø ø6x4,6mm as L 
23mm aspositie boven rotatiehoek 318°

maximaal thermostaten

serie 55.10/19_

1

bestelnr. 375250 fabrikantnr. 00427  
 RC00427000

omschrijving
maximaalthermostaat  capillaire 870mm voeler ø 6mm 
1-polig voeler L 129mm 16A capillaire pijp geïsoleerdmm 
stopbus uitschakeltemp. 130°C voeler RVS

Reparatie-onderdelen voor 375250

bestelnr. 551083 fabrikantnr. —

kap  voor maximaal thermostaat draad M8x1

serie 55.32_

1

bestelnr. 375220 fabrikantnr. 00238  
 RC00238000

omschrijving

maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 330°C 3-polig 20A 
voeler ø 11mm voeler L 18.5mm capillaire 900mm capillaire 
pijp geïsoleerd 900mm stopbus voeler inschroefvoeler 
voelerdraad M14x1

1

bestelnr. 375628 fabrikantnr. RCK6010008

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 350°C 3-polig 20A 
voeler ø 4mm voeler L 120mm capillaire 900mm capillaire 
pijp geïsoleerd 670mm stopbus M10x1 voeler RVS

1

bestelnr. 390142 fabrikantnr. 00305  
 RC00305000

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 360°C 3-polig 20A 
voeler ø 3.1mm voeler L 188mm capillaire 1490mm capil-
laire pijp geïsoleerd 800mm stopbus voeler RVS

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375437?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/551083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

schakelaars en tasters TECNOINOX

schakelaars en tasters
wipschakelaar/drukschakelaars

30x22mm

1

bestelnr. 301003 fabrikantnr.

00021  
 04702  

 RC00004702  
 RC00021000

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x22mm groen 2NO 250V 16A 
verlicht 0-I aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstempe-
ratuur max. 125/55°C bescherming IP65

Toebehoren voor 301003

bestelnr. 301036 fabrikantnr. —

beschermkap  binnenmaat 30x22mm voor wipschakelaar 
inbouwmaatmm

drukschakelaar/-knoppen

ø16mm

1

bestelnr. 346346 fabrikantnr. RCK6032038

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouw ø 16mm rood 1NO/signaall-
amp 250V 3A aansluiting vlaksteker 2,8mm omgevingstem-
peratuur max. 125/55°C bescherming IP40

microschakelaars

hendelbediening

1

bestelnr. 345107 fabrikantnr. 00204  
 RC00204000

omschrijving

microschakelaar  met hendel 250V 16A 1CO aansluiting 
vlaksteker 6,3mm L 98mm omgevingstemperatuur max. 
125°C bevestigingsafstand 22mm besturingskracht: 30g 
hendellengte 90mm

stiftbediening
M10

1

bestelnr. 347216 fabrikantnr. RC01853000

omschrijving

microschakelaar  met drukstift draad M10x0,75 draad L 
14mm 250V 10A 1CO aansluiting vlaksteker 6,3mm slag 
7.5mm bevestigingsafstand 22mm L 28mm omgevingstem-
peratuur max. 125°C type NR6K5 besturingskracht: 260g

1

bestelnr. 346347 fabrikantnr. RCK6043088

omschrijving

microschakelaar  met drukstift draad M10x0,75 draad L 
14mm 250V 6A 2NO aansluiting vlaksteker 6,3mm slag 4mm 
bevestigingsafstand 22mm omgevingstemperatuur max. 
85°C besturingskracht: 100g

nokkenschakelaars

Aan/Uit

1

bestelnr. 300129 fabrikantnr. RCK6030007

omschrijving
nokkenschakelaar  2 schakelstanden 2NO schakelvolgorde 
0-1 16A as ø 6x4,6mm as L 23mm aansluiting vlaksteker 
6,3mm keramiek

7-standen

1

bestelnr. 300106 fabrikantnr. RC01482000

omschrijving
nokkenschakelaar  7 schakelstanden 1NO/2CO schakelvol-
gorde 0-1-2-3-4-5-6 32A as ø 6x4,6mm as L 23mm aanslui-
ting schroefaansluiting 7-standen afvlakking boven

voorzetschakelaars

1

bestelnr. 300080 fabrikantnr. RC40100006

omschrijving

nokkenschakelaar  2 schakelstanden 4NO 16A schakelvol-
gorde 0-1 as ø 6x4,6mm as L 23mm aansluiting schroefaans-
luiting voorzetschakelaar keramiek omgevingstemperatuur 
max. 150°C

Toebehoren voor 300080

bestelnr. 551456 fabrikantnr. —

pakking  voor schakelaar OD ø 14mm ID ø 2.5mm dikte 
3.5mm wit

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346346?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/551456?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

TECNOINOX schakelaars en tasters/encoders en potentiometers/lampen

1

bestelnr. 300002 fabrikantnr. 00070  
 RC00070000

omschrijving
nokkenschakelaar  2 schakelstanden 4NO 16A schakelvol-
gorde 0-1 as ø 6x4,6mm as L 23mm aansluiting vlaksteker 
6,3mm keramiek

1

bestelnr. 300200 fabrikantnr. 00037  
 RC00037000

omschrijving
voorzetschakelaar  2 schakelstanden 2NO 16A schakelvol-
gorde 0-1 as ø 6x4,6mm as L 23mm aansluiting vlaksteker 
6,3mm voorzetschakelaar keramiek

draaischakelaars

BREMAS
serie A1600

1

bestelnr. 346341 fabrikantnr. RCK6030030

omschrijving
draaischakelaar  8 1-2-3-4-5-6-7-8 contactset 10 type 
CS0169134 400V 16A as ø 4x5mm as L 20mm as vierkant 
aansluiting schroefaansluiting

encoders en potentiometers

1

bestelnr. 300187 fabrikantnr. RCK6010097

omschrijving
potentiometer  4.7kOhm rotatiehoek 310° as ø 0,6x4,5mm 
as L 20mm kabellengte 650mm

lampen
signaallampen

signaallampen 2-delig (lens en signaallamp)
signaallampkappen

ø10mm (type SRZ-3)

1

bestelnr. 359124 fabrikantnr. 00319  
 RC00319000

omschrijving
signaallampfitting  inbouwmaat ø10mm geel rond vpe 
1stuk

Toebehoren voor 359124

bestelnr. 359132 fabrikantnr. 00052 
RC01782000

signaalelement  groen 250V aansluiting vlaksteker 6,3mm 
bescherming IP54 omgevingstemperatuur max. 85°C

1

bestelnr. 359123 fabrikantnr. 00053  
 RC00053000

omschrijving
signaallampfitting  inbouwmaat ø10mm groen rond vpe 
1stuk

Toebehoren voor 359123

bestelnr. 359132 fabrikantnr. 00052 
RC01782000

signaalelement  groen 250V aansluiting vlaksteker 6,3mm 
bescherming IP54 omgevingstemperatuur max. 85°C

signaalelementen voor fittingtype SRZ / SDK / SDY / SFK

1

bestelnr. 359130 fabrikantnr. RC00052000

omschrijving
signaalelement  230V transparant aansluiting vlaksteker 
6,3mm ø 8mm

1

bestelnr. 359132 fabrikantnr. 00052  
 RC01782000

omschrijving
signaalelement  groen 250V aansluiting vlaksteker 6,3mm 
bescherming IP54 omgevingstemperatuur max. 85°C

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346341?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

lampen TECNOINOX

signaallampen compleet
ø 6mm

1

bestelnr. 359031 fabrikantnr. 00011  
 RC00011000

omschrijving signaallamp  ø 6mm 230V groen

ø12mm

met schroeffitting

1

bestelnr. 359048 fabrikantnr. RC40200150

omschrijving
signaallamp  ø 12mm 230V geel aansluiting vlaksteker 
6,3mm

lampen voor steek-/schroeffittingen

gloeilampen
voor ovens

1

bestelnr. 359610 fabrikantnr. 00566  
 RC00566000

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
47mm glas L 20mm voor ovenlamp type Philips

halogeenlamp
voor fitting G4 / G6,35 / G9

1

bestelnr. 357191 fabrikantnr. RCE00C4396

omschrijving
halogeenlamp  fitting G4 12V 10W temp. bestendigheid 
300°C OSRAM HALOSTAR OVEN

1

bestelnr. 359599 fabrikantnr. RCK6061054

omschrijving
halogeenlamp  fitting G4 12V 20W temp. bestendigheid 
500°C 250 2000

1

bestelnr. 359946 fabrikantnr. RC01856000

omschrijving
halogeenlamp  fitting G9 230V 40W temp. bestendigheid 
300°C 560 2000

staaflampen

infraroodlampen
met fittingtype X-las

1

bestelnr. 359617 fabrikantnr. 00217  
 RC00217000

omschrijving
infraroodlamp  1000W 220V L 365mm glas L 340mm totale 
lengte 480mm met bevestigingsstrip

fittingen voor staaflampen
X-las

1

bestelnr. 359710 fabrikantnr. 00218  
 RC00218000

omschrijving
lampfitting  L 70mm B 70mm H 49mm bevestigingsafstand 
50mm overslagbevestiging

ovenlampen

universele ovenlampen
inbouwdiameter 35,5mm

1

bestelnr. 359718 fabrikantnr. 00805  
 RC00805000

omschrijving
ovenlamp  inbouw ø 35.5mm 230V 15W fitting E14 temp. 
bestendigheid 300°C aansluiting vlaksteker 6,3mm hardglas

Reparatie-onderdelen voor 359718

bestelnr. 359701 fabrikantnr. —

lampfitting  fitting E14 220-230V inbouw ø 35.5mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm 15W

bestelnr. 359740 fabrikantnr. —

gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
48mm glas L 20mm voor ovenlamp IMPORT 70 1000

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

TECNOINOX lampen/timers

30x70mm

1

bestelnr. 359338 fabrikantnr. RCK6063077

omschrijving lampglas

1

bestelnr. 359337 fabrikantnr. RCK6063075

omschrijving
ovenlamp  fitting G4 kabellengte 800mm aansluiting vlaks-
teker 6,3mm L 70mm B 29mm

Toebehoren voor 359337

bestelnr. 359599 fabrikantnr. RCK6061054

halogeenlamp  fitting G4 12V 20W temp. bestendigheid 
500°C 250 2000

55x70mm

1

bestelnr. 359659 fabrikantnr. 00275  
 RC00275000

omschrijving
ovenlamp  compleet 230V 25W fitting E14 L 70mm B 55mm 
inbouwmaat 55x70mm temp. bestendigheid 300°C aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm

1

bestelnr. 359299 fabrikantnr. RC02027000

omschrijving pakking  L 91mm B 77mm gat ø 3mm voor ovenlamp

verlichtingen
gloeilampen

1

bestelnr. 359610 fabrikantnr. 00566  
 RC00566000

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
47mm glas L 20mm voor ovenlamp type Philips

halogeenlampen

voor fitting G4 / G6,35 / G9

1

bestelnr. 357191 fabrikantnr. RCE00C4396

omschrijving
halogeenlamp  fitting G4 12V 10W temp. bestendigheid 
300°C OSRAM HALOSTAR OVEN

1

bestelnr. 359599 fabrikantnr. RCK6061054

omschrijving
halogeenlamp  fitting G4 12V 20W temp. bestendigheid 
500°C 250 2000

1

bestelnr. 359946 fabrikantnr. RC01856000

omschrijving
halogeenlamp  fitting G9 230V 40W temp. bestendigheid 
300°C 560 2000

timers
elektrische timers

met spreiding

1

bestelnr. 350074 fabrikantnr. RCK6032047

omschrijving

tijdschakelaar  MS65 looptijd 120min spreiding 30min 
1CO/2NO/1NC bij 250V 16A vaste positie ja aandrijving elek-
trisch as ø 6x4,6mm as L 22mm bevestigingsafstand 28mm 
aansluiting zijdelings Invensys 4-polig aspositie onder°

mechanische timers

1

bestelnr. 350049 fabrikantnr. RC01261000

omschrijving

tijdschakelaar  M2 met bel 2-polig looptijd 30min aandri-
jving mechanisch 2NO bij 250V 16A vaste positie ja as ø 
6x4,6mm as 6x4,6mm as L 23mm bevestigingsafstand 
28mm aansluiting zijdelings

Toebehoren voor 350049

bestelnr. 110366 fabrikantnr. —

knop  schakelaar nulstreep t.max.°C°C ø 44mm as ø 
6x4,6mm afvlakking boven zwart

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359338?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359337?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359337?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359659?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

timers/alarmapparaten/magneetschakelaars/relais TECNOINOX

Toebehoren voor 350049

bestelnr. 111205 fabrikantnr. —

symboolschijf  indeling 30min vaste positie ja rotatiehoek 
30-300° ø 60mm

1

bestelnr. 350040 fabrikantnr. RC00576000

omschrijving

tijdschakelaar  M2 met bel 2-polig looptijd 60min aandri-
jving mechanisch 2NO bij 250V 16A vaste positie ja as ø 
6x4,6mm as 6x4,6mm as L 23mm bevestigingsafstand 
28mm aansluiting zijdelings

Toebehoren voor 350040

bestelnr. 110366 fabrikantnr. —

knop  schakelaar nulstreep t.max.°C°C ø 44mm as ø 
6x4,6mm afvlakking boven zwart

bestelnr. 111202 fabrikantnr. —

symboolschijf  indeling 60min vaste positie ja rotatiehoek 
0-300° ø 60mm timer knop ø 45mm met vaste positie

tijdklokken

1

bestelnr. 350036 fabrikantnr. 00570  
 RC00570000

omschrijving
tijdklok  looptijd 60min ø 55mm as ø 6x4,6mm as L 22mm 
bevestigingsafstand 28mm

alarmapparaten
zoemers

1

bestelnr. 350080 fabrikantnr. RCK6010103

omschrijving zoemer  zoemer

magneetschakelaars
ISKRA (FANAL)

magneetschakelaars

1

bestelnr. 380204 fabrikantnr. 06208  
 RC00006208

omschrijving
relais  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact 1NO aansluiting schroefaansluiting type 
FANAL DSL9 10 type ISKRA KNL9 10

1

bestelnr. 380424 fabrikantnr. RCK6046041

omschrijving
relais  AC1 35A 230VAC (AC3/400V) 32A/15kW hoofdcontact 
3NO aansluiting schroefaansluiting type FANAL DSL30 type 
ISKRA KNL30

Toebehoren voor 380424

bestelnr. 381378 fabrikantnr. —

maximaalstroombeveiliging  aansluiting schroefaansluiting 
instelbereik 24,5-30A voor magneetschakelaar KNL30 type 
BR30 24,5-30A

relais
vermogensrelais

met soldeerbevestiging

1

bestelnr. 380403 fabrikantnr.

00774  
 01213  

 RC00001213  
 RC00774000

omschrijving
vermogensrelais  FINDER 230VAC 16A 3CO aansluiting F6,3 
overslagbevestiging fabrikant nr. 62.83.8.230.0500

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380424?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380424?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

TECNOINOX relais/voelers/elektronica

tijdsrelais

tijdsrelais

1

bestelnr. 381119 fabrikantnr. RCK6042049

omschrijving tijdrelais  LOVATO TM D tijdbereik 0,06-180s

1

bestelnr. 380607 fabrikantnr. RCK6042054

omschrijving
tijdrelais  LOVATO TM M1 tijdbereik 0s-10 dagen 12-24V AC/
DC 8A 1CO aansluiting klemaansluiting

1

bestelnr. 380606 fabrikantnr. RCK6042056

omschrijving
tijdrelais  LOVATO TM PL tijdbereik 2x 0,1s-100 dagen 12-
240V AC/DC 8A 1CO aansluiting klemaansluiting

voelers
universele voelers

temperatuurvoelers

1

bestelnr. 379860 fabrikantnr. RCK6000100

omschrijving
temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø6x40mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

1

bestelnr. 3792221 fabrikantnr. RCK6000083

omschrijving
temperatuurvoeler  Pt100 kabel Vetrotex voeler -200 tot 
+600°C kabel -50 tot +350°C voeler ø4x110mm kabellengte 
1.4m 3-aderig

13-draads   

elektronica
printplaten

1

bestelnr. 401166 fabrikantnr. RCK6010095

omschrijving display

1

bestelnr. 401172 fabrikantnr. RCK6010093

omschrijving printplaat  combi-steamer VE 06/10

1

bestelnr. 401167 fabrikantnr. RCK6010096

omschrijving printplaat  combi-steamer VE 06/10 230V 50/60Hz

Toebehoren voor 401167

bestelnr. 401062 fabrikantnr. —

zoemerprint  230VAC L 48mm B 45mm aansluiting vlakste-
ker 6,3mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379860?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401166?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401167?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401167?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

magneetventielen/pressostaten/ventilatoren TECNOINOX

magneetventielen
magneetventielen voor water

RPE

1

bestelnr. 374017 fabrikantnr. RCK6042070

omschrijving
magneetventiel  enkel recht 230VAC ingang 3/4“ uitgang 
10mm ingang 6l/min DN10 RPE polyamide reducering 
ingang wit membraam NBR drukbereik 0,2-10bar

JOHN GUEST

1

bestelnr. 3707681 fabrikantnr. RC01964000

omschrijving
magneetventiel  enkel recht 230VAC ingang 3/4“ uitgang 
10mm ingangl/min uitgangl/min DN10 t.max. 90°C inscha-
keltijd 100% RPE

1uitgang cilindrisch   

pressostaten
voor stoomregeling

1

bestelnr. 541074 fabrikantnr. RC01842000

omschrijving
pressostaat  ø 45mm activeringsdruk 0.5bar resetdruk 
0.35bar drukaansluiting verticaal stoomregeling drukbereik 
0,35/0,51bar aansluiting 1/8“ drukaansluiting 1/8“

ventilatoren
axiaalventilatoren

Import

1

bestelnr. 6016041 fabrikantnr. RC01863000

omschrijving

axiaalventilator  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 
50/60Hz 17/15W lager glijlager fabrikant nr. AA1282HS-AT 
aansluiting kabel 300mm ventilatorblad ø 110mm temp. be-
stendigheid 70°C stroomverbruik 0.1A vermogen 130m³/h 
2600U/min

1met glijlager   

heteluchtmotoren

1

bestelnr. 601202 fabrikantnr. RCK5901006

omschrijving
ventilatorblad  D1 ø 180mm H1 100mm messen 16 D2 ø 
11.5mm D3 ø 16mm H2 30mm

1

bestelnr. 601203 fabrikantnr. RCK5901010

omschrijving
ventilatorblad  D1 ø 310mm H1 100mm messen 30 D2 ø 
19.5mm D3 ø 23mm H2 46mm

1

bestelnr. 500640 fabrikantnr. RCK6032122

omschrijving

ventilatormotor  220-240V fasen 1 50Hz 0,05/0,25PS 
1400/2700U/min snelheid 2 L1 145mm L2 65mm L3 35mm 
D1 ø 15mm D2 ø 12mm M10L OD 1,1/0,55A passende 
condensator 12,5µF/450V bij 50Hz 1400/2700U/min type 
2758D2253 nr. 6032122

Reparatie-onderdelen voor 500640

bestelnr. 560280 fabrikantnr. —

moer  draad M10L H 8mm SB 17 RVS DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 vpe 1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/374017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

TECNOINOX ventilatoren/pompen/condensatoren & ontstoringsfilters

1

bestelnr. 500642 fabrikantnr. RCK6033145

omschrijving

ventilatormotor  380-415V fasen 3 50Hz 0,22/0,75kW 
700/1400U/min snelheid 2 L1 166mm L2 45mm L3 67mm 
D1 ø 24mm D2 ø 20mm M6R IDA bij 50Hz 380-415V bij 50Hz 
700/1400U/min type FB80 4/8 nr. 629764

heteluchtventilatoren

overigen

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

bestelnr. 601011 fabrikantnr. 00565  
 RC00565000

omschrijving
heteluchtventilator  220-240V 40W 50/60Hz L1 65mm L2 
15mm L3 25mm L4 87mm ventilatorblad ø 150mm FIME 
type C25R8023CLH

Toebehoren voor 601011

bestelnr. 550879 fabrikantnr. —

isolatie  ø 130mm materiaaldikte 3mm gat ø 18mm voor 
heteluchtventilator

bestelnr. 601260 fabrikantnr. —

moer  draad M6S ID voor heteluchtventilator

pompen
vibratiepompen

1

bestelnr. 500568 fabrikantnr. RC01969000

omschrijving
vibriatiepomp  230V 32W 50Hz ingang ø 7 uitgang ø 1/8“ 
ID CEME type E512/A32 met bevestigingsplaten en thermo-
zekering

Reparatie-onderdelen voor 500568

bestelnr. 390698 fabrikantnr. —

thermozekering  uitschakeltemp. 110°C passend voor Ulka 
pomp

bestelnr. 520153 fabrikantnr. —

houder  rubber maat 53x34x28mm

condensatoren & ontstoringsfilters
bedrijfscondensatoren

kunststof

1

bestelnr. 365014 fabrikantnr. LF3068081  
 RCK2013001

omschrijving

bedrijfscondensator  capaciteit 12.5µF 450V bekerconden-
sator tolerantie 5%Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 35mm L 70mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 45S.C3DS.12,5 bescherming

filters

ontstoringsfilters

1

bestelnr. 365044 fabrikantnr. RCK6090050

omschrijving
ontstoringsfilter  type FC701Y2F 250V 50-60Hz geleider 2 
met PE aansluiting kabel 200mm L 42mm ø 23mm Hmm 
Bmm kunststof vpe 1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500642?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550879?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

zekeringen/elektra toebehoren/gasventielen en branderautomaten TECNOINOX

zekeringen
glaszekeringen

1

bestelnr. 358677 fabrikantnr. RC01861000

omschrijving
fijnzekering   grootte ø5x20mm 4A snel maximale spanning 
250V vpe 10stuk

elektra toebehoren
kabels

toebehoren
kabeldoorvoeringen

kabelschroefnippels

schroefnippels

1

bestelnr. 550571 fabrikantnr. RC00241000

omschrijving
kabelwartel  draad PG16 kabel ø 12,0-14,0mm inbouw ø 
21.5mm messing vernikkeld vpe 1stuk

klemmen

aansluitklemmen met schroef-steekcontacten

1

bestelnr. 5509771 fabrikantnr. RC00194000

omschrijving
netaansluitingsklem  6-polig max. 40A max. spanning 450V 
aansluiting ø6mm² / F6,3 temp. bestendigheid 150°C doors-
nede 6mm² met aardingsklep

1met aardingsstrip   

gasventielen en branderautomat-
en

gasregelventielen

SIT
TANDEM

1

bestelnr. 101881 fabrikantnr. RCK7020080

omschrijving

gasventiel  230V 50Hz gasingang 1/2“ gasuitgang 1/2“ 
waakvlamaansluiting niveau langzame ontsteking onts-
tekingsduurs drukbereik 3-50mbar voedingsstrrom voor 
modulator vergelijkingsnr. 0.830.041 passend voor Tandem

Reparatie-onderdelen voor 101881

bestelnr. 101379 fabrikantnr. —

magneetspoel  230V 50Hz passend voor Tandem

Toebehoren voor 101881

bestelnr. 101274 fabrikantnr. RCK7070036

snijring  voor pijpø 16mm vpe 1stuk

bestelnr. 101275 fabrikantnr. —

knelschroef  draad 1/2“ voor pijpø 16mm vpe 1stuk

bestelnr. 101925 fabrikantnr. —

plug  met o-ring draad M10x1 voor ontstekingsbrander 
passend voor NOVASIT

bestelnr. 102845 fabrikantnr. —

gasaansluiting  haaks 1/2“ flens 32x32mm LA 24x24mm 
Tandem

bestelnr. 102846 fabrikantnr. —

gasaansluiting  recht 1/2“ flens 32x32mm LA 24x24mm 
passend voor Tandem

bestelnr. 102847 fabrikantnr. —

O-ring

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/358677?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550571?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550977?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101881?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101881?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101881?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

TECNOINOX gasventielen en branderautomaten/ontstekingstechniek

gasontstekingsautomaten

SIT

1

bestelnr. 101685 fabrikantnr. RCK7020085

omschrijving
gasbranderautomaat  SIT type 503EFD elektroden 2 
wachttijd 1.5s beveiligingstijd 10s 220/240V 7VA 50-60Hz 
bescherming IP40

diversen

1

bestelnr. 401171 fabrikantnr. RCK6010084

omschrijving gasbranderautomaat

ontstekingstechniek
waakvlambranders

SIT
serie 100

1

bestelnr. 106901 fabrikantnr. 01140  
 RC01140000

omschrijving
waakvlambrander  SIT type serie 100 1-vlammig sproeier ø 
0.2mm gasaansluiting 6mm

Reparatie-onderdelen voor 106901

bestelnr. 100854 fabrikantnr. —

waakvlambranderhouder  dubbel

bestelnr. 100916 fabrikantnr. —

drukveer  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100917 fabrikantnr. —

pakking  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk aluminium ID ø 
8.5mm OD ø 11mm materiaaldikte 1.2mm

bestelnr. 100918 fabrikantnr. —

schroef  voor ontstekingsbrander

Toebehoren voor 106901

bestelnr. 100904 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100905 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 102110 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 4mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102111 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 6mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102742 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 25 
boring ø 0.25mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 106906 fabrikantnr. 00445  
 RC00445000

omschrijving
waakvlambrander  SIT type serie 100 3-vlammig sproeier ø 
0.2mm gasaansluiting 6mm

Reparatie-onderdelen voor 106906

bestelnr. 100245 fabrikantnr. 00435 
RC00435000

waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 20 
boring ø 0.2mm vpe 1stuk draad M8x0,75

bestelnr. 100855 fabrikantnr. 00411 
RC00411000

waakvlambranderhouder  drievoudig

bestelnr. 100885 fabrikantnr. —

menghuls  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100916 fabrikantnr. —

drukveer  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100917 fabrikantnr. —

pakking  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk aluminium ID ø 
8.5mm OD ø 11mm materiaaldikte 1.2mm

bestelnr. 100918 fabrikantnr. —

schroef  voor ontstekingsbrander

bestelnr. 107162 fabrikantnr. —

waakvlambrander bovendeel  SIT 3-vlammig Hmm Lmm 
vpe 1stuk

bestelnr. 107701 fabrikantnr. —

waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 0.2mm

Toebehoren voor 106906

bestelnr. 100245 fabrikantnr. 00435 
RC00435000

waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 20 
boring ø 0.2mm vpe 1stuk draad M8x0,75

bestelnr. 100246 fabrikantnr. 00436 
RC00436000

waakvlaminspuiter  aardgas boring ø 0.35mm vpe 1stuk 
draad M8x0,75

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100854?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

ontstekingstechniek TECNOINOX

Toebehoren voor 106906

bestelnr. 100904 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100905 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 102110 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 4mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102111 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 6mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 107171 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  SIT aardgas/flessengas boring ø 0.25mm 
vpe 1stuk

bestelnr. 107700 fabrikantnr. —

waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 
0.25mm

bestelnr. 107702 fabrikantnr. —

waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 
0.35mm

1

bestelnr. 106907 fabrikantnr. RC30100005

omschrijving
waakvlambrander  SIT type serie 100 3-vlammig sproeier ø 
0.35mm gasaansluiting 6mm

Reparatie-onderdelen voor 106907

bestelnr. 100246 fabrikantnr. 00436 
RC00436000

waakvlaminspuiter  aardgas boring ø 0.35mm vpe 1stuk 
draad M8x0,75

bestelnr. 100855 fabrikantnr. 00411 
RC00411000

waakvlambranderhouder  drievoudig

bestelnr. 100885 fabrikantnr. —

menghuls  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100916 fabrikantnr. —

drukveer  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100917 fabrikantnr. —

pakking  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk aluminium ID ø 
8.5mm OD ø 11mm materiaaldikte 1.2mm

bestelnr. 100918 fabrikantnr. —

schroef  voor ontstekingsbrander

bestelnr. 107162 fabrikantnr. —

waakvlambrander bovendeel  SIT 3-vlammig Hmm Lmm 
vpe 1stuk

bestelnr. 107702 fabrikantnr. —

waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 
0.35mm

Toebehoren voor 106907

bestelnr. 100245 fabrikantnr. 00435 
RC00435000

waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 20 
boring ø 0.2mm vpe 1stuk draad M8x0,75

bestelnr. 100904 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100905 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 102110 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 4mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102111 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 6mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 107171 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  SIT aardgas/flessengas boring ø 0.25mm 
vpe 1stuk

bestelnr. 107700 fabrikantnr. —

waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 
0.25mm

bestelnr. 107701 fabrikantnr. —

waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 0.2mm

toebehoren

waakvlambranderhouders

universeel

1

bestelnr. 100855 fabrikantnr. 00411  
 RC00411000

omschrijving waakvlambranderhouder  drievoudig

Toebehoren voor 100855

bestelnr. 100855 fabrikantnr. 00411 
RC00411000

waakvlambranderhouder  drievoudig

bestelnr. 100886 fabrikantnr. —

waakvlambranderhouder  passend voor serie 100 3-delig

bestelnr. 100888 fabrikantnr. —

schroefdraadstuk  voor ontstekingsbrander

waakvlambranderinspuiters

1

bestelnr. 100246 fabrikantnr. 00436  
 RC00436000

omschrijving
waakvlaminspuiter  aardgas boring ø 0.35mm vpe 1stuk 
draad M8x0,75

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100886?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100888?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


15Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

TECNOINOX ontstekingstechniek

1

bestelnr. 100245 fabrikantnr. 00435  
 RC00435000

omschrijving
waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 20 
boring ø 0.2mm vpe 1stuk draad M8x0,75

ontstekingselektroden

1

bestelnr. 100706 fabrikantnr. 00120  
 RC00120000

omschrijving bougie  aansluiting M4 vpe 1stuk

serie 140 - 145 - 150

1

bestelnr. 1071141 fabrikantnr. RCK7090028

omschrijving
waakvlambrander  SIT type serie 140 2-vlammig sproeier 
ømm gasaansluitingmm

Reparatie-onderdelen voor 107114

bestelnr. 100907 fabrikantnr. —

schroefconnectie  draad M10x1 vpe 1stuk type SEF 1 ømm 
voor thermokoppel

Toebehoren voor 107114

bestelnr. 100204 fabrikantnr. RC01219000

waakvlaminspuiter  SIT flessengas identificatienummer 14 
boring ø 0,18/0,20mm vpe 1stuk passend voor serie 140

bestelnr. 100205 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  SIT flessengas identificatienummer 19 
boring ø 0,23/0,26mm vpe 1stuk passend voor SIT serie 150

bestelnr. 100206 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  SIT aardgas identificatienummer 36 
boring ø 0,60/0,55mm vpe 1stuk passend voor SIT serie 150

bestelnr. 100207 fabrikantnr. RCK7042013

waakvlaminspuiter  SIT aardgas identificatienummer 27 
boring ø 0,40/0,38mm passend voor SIT serie 140

bestelnr. 100216 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  SIT aardgas identificatienummer 38 
boring ø 0.45mm vpe 1stuk passend voor SIT serie 150

bestelnr. 100701 fabrikantnr. 01168 
RC01168000

bougie  aansluiting M4 vpe 1stuk

bestelnr. 100801 fabrikantnr. —

pakking  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100897 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 4mm vpe 1stuk voor ontstekingsbrander

1incl. thermokoppelfitting   

Toebehoren voor 107114

bestelnr. 100898 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 6mm vpe 1stuk voor ontstekingsbrander

bestelnr. 100906 fabrikantnr. RCK7050028

schroefconnectie  draad M10x1 voor ontstekingseleketrode 
koper vpe 1stuk SB 10

bestelnr. 100908 fabrikantnr. —

knelschroef  draad M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100909 fabrikantnr. —

knelschroef  draad M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 102110 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 4mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102111 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 6mm dikte 1mm L 3000mm

POLIDORO
waakvlambranders

1

bestelnr. 100051 fabrikantnr. RCK7090026

omschrijving
waakvlambrander  POLIDORO 3-vlammig identificatienum-
mer gasaansluitingmm

Reparatie-onderdelen voor 100051

bestelnr. 100907 fabrikantnr. —

schroefconnectie  draad M10x1 vpe 1stuk type SEF 1 ømm 
voor thermokoppel

Toebehoren voor 100051

bestelnr. 100000 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  POLIDORO flessengas identificatienum-
mer 22 boring ø 0.22mm vpe 1stuk

bestelnr. 100208 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  POLIDORO flessengas identificatienum-
mer 20 boring ø 0.2mm vpe 1stuk

bestelnr. 100209 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  POLIDORO aardgas identificatienummer 
40 boring ø 0.4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100701 fabrikantnr. 01168 
RC01168000

bougie  aansluiting M4 vpe 1stuk

bestelnr. 100906 fabrikantnr. RCK7050028

schroefconnectie  draad M10x1 voor ontstekingseleketrode 
koper vpe 1stuk SB 10

bestelnr. 100907 fabrikantnr. —

schroefconnectie  draad M10x1 vpe 1stuk type SEF 1 ømm 
voor thermokoppel

bestelnr. 100908 fabrikantnr. —

knelschroef  draad M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100909 fabrikantnr. —

knelschroef  draad M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100897?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100208?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


16 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

ontstekingstechniek TECNOINOX

Toebehoren voor 100051

bestelnr. 102110 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 4mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102111 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 6mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102508 fabrikantnr. —

knelschroef  draad M10x1 voor pijpø 4mm vpe 5stuk

bestelnr. 102509 fabrikantnr. —

knelschroef  draad M10x1 voor pijpø 6mm vpe 5stuk

bestelnr. 102699 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  POLIDORO aardgas identificatienummer 
25.2 boring ø 2x0,25mm vpe 1stuk 2 boringen

bestelnr. 102795 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 102797 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 106703 fabrikantnr. RCK7042008

waakvlaminspuiter  POLIDORO aardgas identificatienummer 
27.2 boring ø 2x0,27mm vpe 1stuk

bestelnr. 106704 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  POLIDORO flessengas identificatienum-
mer 16.2 boring ø 2x0,16mm vpe 1stuk

bestelnr. 106763 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  POLIDORO aardgas identificatienummer 
27.2A boring ø 2x 0,27mm vpe 1stuk

bestelnr. 106859 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  POLIDORO flessengas identificatienum-
mer 24 boring ø 0.24mm vpe 1stuk

elektroden

1

bestelnr. 100701 fabrikantnr. 01168  
 RC01168000

omschrijving bougie  aansluiting M4 vpe 1stuk

Toebehoren voor 100701

bestelnr. 100906 fabrikantnr. RCK7050028

schroefconnectie  draad M10x1 voor ontstekingseleketrode 
koper vpe 1stuk SB 10

1

bestelnr. 100706 fabrikantnr. 00120  
 RC00120000

omschrijving bougie  aansluiting M4 vpe 1stuk

1

bestelnr. 102333 fabrikantnr. RCK2012111

omschrijving
bougie  D1 ø 7mm D2 ø 9mm aansluiting M4 L1 23mm L2 
19mm LL1 18mm LL2 3mm LL3 23mm voor het klemmen

1

bestelnr. 102314 fabrikantnr. RCK6010061

omschrijving
bougie  D1 ø 7mm D2 ø 9mm aansluiting M4 L1 2mm LL1 
28mm LL2 3mm LL3 23mm voor het klemmen

1

bestelnr. 102334 fabrikantnr. RCK2012110

omschrijving
bougie  D1 ø 7mm D2 ø 9mm aansluiting M4 L1 9mm L2 
12mm L3 62mm LL1 18mm LL2 3mm LL3 23mm voor het 
klemmen

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102508?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102509?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102795?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106763?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106859?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


17Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

TECNOINOX ontstekingstechniek

1

bestelnr. 100818 fabrikantnr. 00861  
 RC00861000

omschrijving
bougie  flens L 23mm flens B 15mm D1 ø 7mm L1 18mm 
LL1 12mm LL2 41mm aansluiting F 2,8x0,8mm bevestigings-
maat ø5x4mm met flens

1

bestelnr. 100906 fabrikantnr. RCK7050028

omschrijving
schroefconnectie  draad M10x1 voor ontstekingseleketrode 
koper vpe 1stuk SB 10

ontstekingskabels

ontstekingskabels

1

bestelnr. 100176 fabrikantnr. RCK6050610

omschrijving
ontstekingskabel  kabellengte 1000mm aansluiting ø2,4mm 
/ ø4mm constante temperatuur 200°C

1

bestelnr. 100174 fabrikantnr. 00867  
 RC00867000

omschrijving
ontstekingskabel  kabellengte 1500mm aansluiting F2,8mm 
/ F2,8mm

1

bestelnr. 100140 fabrikantnr. RCK6050051

omschrijving
ontstekingskabel  kabellengte 400mm aansluiting ø2,4mm 
/ ø4mm

1

bestelnr. 100018 fabrikantnr. 00123  
 RC00123000

omschrijving
ontstekingskabel  kabellengte 600mm aansluiting ø2,4mm / 
ø4mm constante temperatuur 200°C

ontstekingsgroepen

1

bestelnr. 102485 fabrikantnr. RC00862000  
 RCK6041059

omschrijving ontstekingsgroep  uitgangen 2 220-240VAC 0.6VA 50-60Hz

1

bestelnr. 101002 fabrikantnr. 00862

omschrijving
ontstekingsgroep  uitgangen 2 230VAC maat 88x23x34mm 
bevestigingsafstand 73mm ingang F6,3x0,8 uitgang 
F2,8x0,8 0.6VA 50/60Hz

thermokoppels

insteekthermokoppels
insteekthermokoppels standaard

met steekhuls ø6(6,5)mm

thermokoppels SIT

1

bestelnr. 107605 fabrikantnr. RC01483000

omschrijving thermokoppel  SIT M8x1 L 1500mm steekhuls ø6,0(6,5)mm

1

bestelnr. 107613 fabrikantnr. RC40400100

omschrijving thermokoppel  SIT M9x1 L 1200mm steekhuls ø6,0(6,5)mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100818?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


18 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

ontstekingstechniek/gasbranders/gasinspuiters TECNOINOX

1

bestelnr. 107609 fabrikantnr. 00118  
 RC00118000

omschrijving thermokoppel  SIT M9x1 L 600mm steekhuls ø6,0(6,5)mm

1

bestelnr. 107611 fabrikantnr. RC40400110  
 RCK6010057

omschrijving thermokoppel  SIT M9x1 L 850mm steekhuls ø6,0(6,5)mm

schroefthermokoppels
inschroefthermokoppels standaard

met schroefhuls M8x1

SIT

1

bestelnr. 107634 fabrikantnr. 00864  
 RC00864000

omschrijving thermokoppel  SIT M8x1 L 1500mm M8x1

Toebehoren voor 107634

bestelnr. 102067 fabrikantnr. 00865 
RC00865000

moer  draad M8x1 H 3mm koper vpe 1stuk type SEF 1

toebehoren
moeren

1

bestelnr. 102067 fabrikantnr. 00865  
 RC00865000

omschrijving moer  draad M8x1 H 3mm koper vpe 1stuk type SEF 1

onderbrekers

1

bestelnr. 101265 fabrikantnr. RC00460000

omschrijving onderbreker  draad M9x1

gasbranders
staafbranders

staafbranders

1

bestelnr. 105776 fabrikantnr. RCK7090100

omschrijving
staafbrander  ø 50mm Bmm Hmm L 305mm met bout 
M5x12 flens B 52mm heteluchtoven flens ø 75mm

1

bestelnr. 105775 fabrikantnr. RCK7090101

omschrijving
staafbrander  ø 50mm Bmm Hmm L 425mm met bout 
M5x12 flens B 52mm heteluchtoven flens ø 75mm

gasinspuiters
hoofdinspuiters

gasinspuiters M10x1

1

bestelnr. 100477 fabrikantnr. 01195

omschrijving gasinspuiter  draad M10x1 SB 12 boring ø 1.65mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/105776?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/105775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100477?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


19Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

TECNOINOX gasinspuiters/apparaatspecifieke bouwdelen

waakvlambranderinspuiters

waakvlambranderinspuiters POLIDORO

1

bestelnr. 106703 fabrikantnr. RCK7042008

omschrijving
waakvlaminspuiter  POLIDORO aardgas identificatienummer 
27.2 boring ø 2x0,27mm vpe 1stuk

waakvlambranderinspuiters SIT
serie 100

1

bestelnr. 100246 fabrikantnr. 00436  
 RC00436000

omschrijving
waakvlaminspuiter  aardgas boring ø 0.35mm vpe 1stuk 
draad M8x0,75

1

bestelnr. 100245 fabrikantnr. 00435  
 RC00435000

omschrijving
waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 20 
boring ø 0.2mm vpe 1stuk draad M8x0,75

serie 140/150

1

bestelnr. 100207 fabrikantnr. RCK7042013

omschrijving
waakvlaminspuiter  SIT aardgas identificatienummer 27 
boring ø 0,40/0,38mm passend voor SIT serie 140

1

bestelnr. 100204 fabrikantnr. RC01219000

omschrijving
waakvlaminspuiter  SIT flessengas identificatienummer 14 
boring ø 0,18/0,20mm vpe 1stuk passend voor serie 140

schroefnippels

snijringen

1

bestelnr. 101274 fabrikantnr. RCK7070036

omschrijving snijring  voor pijpø 16mm vpe 1stuk

Toebehoren voor 101274

bestelnr. 101275 fabrikantnr. —

knelschroef  draad 1/2“ voor pijpø 16mm vpe 1stuk

klemschroeven

1

bestelnr. 100906 fabrikantnr. RCK7050028

omschrijving
schroefconnectie  draad M10x1 voor ontstekingseleketrode 
koper vpe 1stuk SB 10

apparaatspecifieke bouwdelen
voor heteluchtoven/combi-steamers

deuren

1

bestelnr. 690585 fabrikantnr. RCK2011212

omschrijving
bus  voor deurmechaniek L 35mm OD ø 36mm binnen ø 
1 31mm binnen ø 2 13mm bevestigingsafstand 28mm koper

deurmechanieken
diversen

1

bestelnr. 690585 fabrikantnr. RCK2011212

omschrijving
bus  voor deurmechaniek L 35mm OD ø 36mm binnen ø 
1 31mm binnen ø 2 13mm bevestigingsafstand 28mm koper

vibratiepompen

1

bestelnr. 500568 fabrikantnr. RC01969000

omschrijving
vibriatiepomp  230V 32W 50Hz ingang ø 7 uitgang ø 1/8“ 
ID CEME type E512/A32 met bevestigingsplaten en thermo-
zekering

Reparatie-onderdelen voor 500568

bestelnr. 390698 fabrikantnr. —

thermozekering  uitschakeltemp. 110°C passend voor Ulka 
pomp

bestelnr. 520153 fabrikantnr. —

houder  rubber maat 53x34x28mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690585?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690585?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


20 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

knoppen/grepen en draaiwielen/sluitingen TECNOINOX

knoppen
fabrikantspecifieke knoppen

TECNOINOX

1

bestelnr. 110081 fabrikantnr. RC05001300

omschrijving knop  ø 70mm as ø 8x6,5mm afvlakking universeel

grepen en draaiwielen
cylindergrepen

gefixeerd

1

bestelnr. 110703 fabrikantnr. 4205  
 RC00004205

omschrijving cilindergreep  draad M10 ø 28mm L 87mm

conusgrepen

1

bestelnr. 110704 fabrikantnr. 00329  
 RC00329000

omschrijving konusgreep  draad M6 ø 16mm L 25mm kunststof zwart

beugelgrepen

1

bestelnr. 700551 fabrikantnr.
3101  

 70501611  
 RC00003101

omschrijving
beugelgreep  L 200mm H 62mm bevestigingsafstand 
179mm greep M8

sluitingen
hendelsluitingen

fabrikantspecifiek
TECNOINOX

1

bestelnr. 694067 fabrikantnr. RC01940000

omschrijving
tegenstuk  met pin 1-stand L 26mm totale lengte 51mm 
draad M8

espagnoletsloten

universeel

1

bestelnr. 700771 fabrikantnr. RCK5900123

omschrijving
sluitblok  links geopend asafname ø 8x8mm L 170mm B 
40mm H 40mm

1

bestelnr. 690041 fabrikantnr. RCK5900121

omschrijving sluiting  L 148mm bevestigingsafstand 32mm

1

bestelnr. 690040 fabrikantnr. RCK5900122

omschrijving
tegenstuk  met rol H 42mm L 40mm B 40mm zink gegoten 
bevestigingsafstand 26mm type serie 0751

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700771?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


21Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3
m

ec
ha

ni
ek

 e
n 

ap
pa

ra
at

to
eb

eh
or

en

TECNOINOX scharnieren

scharnieren
ovenscharnieren

1

bestelnr. 694505 fabrikantnr. 00803  
 RC00803000

omschrijving

ovenscharnier  bevestigingsafstand 118mm bevestiging-
safstand 2mm lasbevestiging 13mm hendellengte 125mm 
gleufafstand 12mm veerdikte 4mm bevestigingskant links 
veerlengte 59mm L 155mm B 21mm met haak

1

bestelnr. 690498 fabrikantnr. 00802  
 RC00802000

omschrijving

ovenscharnier  bevestigingsafstand 118mm lasbevestiging 
13mm hendellengte 119mm gleufafstand 12mm veerdikte 
4mm bevestigingskant rechts veerlengte 59mm L 155mm 
B 21mm

Toebehoren voor 690498

bestelnr. 700003 fabrikantnr. 00804 
RC00804000

tegenhouder  L 110mm B 12mm bevestigingsafstand 94mm

1

bestelnr. 700006 fabrikantnr. 01067  
 RC01067000

omschrijving

ovenscharnier  bevestigingsafstand 173mm bevestigingsaf-
stand 2 105mm lasbevestiging 14mm hendellengte 120mm 
gleufafstand 11mm veerdikte 3.5mm bevestigingskant links 
veerlengte 112mm B 25mm

Toebehoren voor 700006

bestelnr. 700001 fabrikantnr. —

tegenhouder  L 118mm B 17mm bevestigingsafstand 94mm

Toebehoren voor 700006

bestelnr. 700007 fabrikantnr. 01068 
RC01068000

ovenscharnier  bevestigingsafstand 173mm bevestigingsaf-
stand 2 105mm lasbevestiging 14mm hendellengte 120mm 
gleufafstand 11mm veerdikte 3.5mm bevestigingskant 
rechts veerlengte 112mm B 25mm

EC C

B

A

Ø

D

1

bestelnr. 700007 fabrikantnr. 01068  
 RC01068000

omschrijving

ovenscharnier  bevestigingsafstand 173mm bevestigingsaf-
stand 2 105mm lasbevestiging 14mm hendellengte 120mm 
gleufafstand 11mm veerdikte 3.5mm bevestigingskant 
rechts veerlengte 112mm B 25mm

Toebehoren voor 700007

bestelnr. 700001 fabrikantnr. —

tegenhouder  L 118mm B 17mm bevestigingsafstand 94mm

bestelnr. 700006 fabrikantnr. 01067 
RC01067000

ovenscharnier  bevestigingsafstand 173mm bevestigingsaf-
stand 2 105mm lasbevestiging 14mm hendellengte 120mm 
gleufafstand 11mm veerdikte 3.5mm bevestigingskant links 
veerlengte 112mm B 25mm

94

12

11
0

1

bestelnr. 700003 fabrikantnr. 00804  
 RC00804000

omschrijving tegenhouder  L 110mm B 12mm bevestigingsafstand 94mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690498?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690498?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


22 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

rubbers TECNOINOX

rubbers
thermische pakkingen

deurrubbers

1

bestelnr. 902409 fabrikantnr. RCK7070100

omschrijving deurrubber  profiel 2714 VPE per meter passend voor GIORIK

1

bestelnr. 900439 fabrikantnr. RCK7070166

omschrijving deurrubber  profiel 2750 VPE per meter

deurrubbers met bevestigingshaken

1

bestelnr. 901434 fabrikantnr. RC70044040

omschrijving deurrubber  B 600mm met 6 bevestigingshaken H 400mm

1

bestelnr. 901371 fabrikantnr. RC70044030

omschrijving deurrubber  L 540mm B 390mm met 6 bevestigingshaken

o-ringen

EPDM
ø1,78mm

1

bestelnr. 529545 fabrikantnr. RC00002611

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 1.78mm ID ø 10.82mm vpe 
1stuk

Voor modellen: POLOBAR

1

bestelnr. 510824 fabrikantnr. RC00007811

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 1.78mm ID ø 20.35mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 510177 fabrikantnr. RC00008711

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 1.78mm ID ø 7.66mm vpe 
1stuk

Voor modellen: POLOBAR

schacht pakkingen

schacht pakkingen

1

bestelnr. 550549 fabrikantnr. RCK7070150

omschrijving asafdichting  voor ventilatormotor

1

bestelnr. 550550 fabrikantnr. RCK7070151

omschrijving asafdichting  voor ventilatormotor

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900439?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901434?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510824?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550549?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD


23Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

4

w
at

er
- e

n 
dr

an
ke

nt
ec

hn
ie

k

TECNOINOX bevestigingsmaterialen/verbruiksmaterialen

slangen
industrieslangen

silicone slangen
met weefsel

met monofil omvlechting

1

bestelnr. 530693 fabrikantnr. RCK7090112

omschrijving
siliconeslang  met monofilement vlecht ID ø 10mm OD ø 
17mm L 1m dikte 3.5mm werkdruk 4bar t.max. 200°C VPE 
1m

fittingen, slang- en doorverbinders
fittingen

hoekstukken

1

bestelnr. 520824 fabrikantnr. RCK7050374

omschrijving hoekstuk  draad 1/8“ OD - 1/8“ ID messing vernikkeld

buissteekverbinders

JOHN GUEST

1

bestelnr. 520494 fabrikantnr. RC01922000

omschrijving
steekaansluiting  John Guest haaks pijpaansluiting ø10mm 
- ø10mm

Toebehoren voor 520494

bestelnr. 520973 fabrikantnr. —

slang  7mm buiten ø 10mm L 100m dikte 1.5mm LLDPE 
blauw John Guest

1

bestelnr. 520495 fabrikantnr. RC01927000

omschrijving
steekaansluiting  John Guest recht draad 1/8“ BSP stam ø 
8mm

Toebehoren voor 520495

bestelnr. 520971 fabrikantnr. —

slang  4mm buiten ø 6mm L 100m dikte 1mm LLDPE blauw 
ID ø 4mm OD ø 6mm insteldruk bij 20°C 16bar

bevestigingsmaterialen
moeren

zeskantmoeren
zeskantmoeren metrisch (zonder norm)

1

bestelnr. 102067 fabrikantnr. 00865  
 RC00865000

omschrijving moer  draad M8x1 H 3mm koper vpe 1stuk type SEF 1

verbruiksmaterialen
zekeringen

glaszekeringen

1

bestelnr. 358677 fabrikantnr. RC01861000

omschrijving
fijnzekering   grootte ø5x20mm 4A snel maximale spanning 
250V vpe 10stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/530693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520824?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520973?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520971?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/358677?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Tecnoinox&utm_term=NLD




A
alarmapparaten 8

axiaalventilatoren 10

B
bedrijfscondensatoren 11

bevestigingsmaterialen 23

buissteekverbinders 23

C
condensatoren & ontstoringsfilters 11

D
deurrubbers 22

deurrubbers met bevestigingshaken 22

draaischakelaars 5

drukschakelaar/-knoppen 4

E
elektra toebehoren 12

elektrische timers 7

energieregelaars 2

espagnoletsloten 20

F
filters 11

fittingen 23

G
gasbranders 18

gasinspuiters 18

gasontstekingsautomaten 13

gasregelventielen 12

GEV 2

glaszekeringen 23

gloeilampen 6

H
halogeenlamp 6

hetelucht elementen 2

heteluchtmotoren 10

heteluchtventilatoren 11

I
industrieslangen 23

infraroodlampen 6

K
kabeldoorvoeringen 12

kabels 12

kabelschroefnippels 12

klemmen 12

L
lampen 5

M
magneetschakelaars 8

magneetventielen 10

maximaal thermostaten 3

mechanische timers 7

microschakelaars 4

moeren 23

N
nokkenschakelaars 4

O
ontstekingsgroepen 17

ontstekingskabels 17

o-ringen 22

ovenlampen 6

ovenscharnieren 21

P
pompen 11

pressostaten 10

R
regelthermostaten 2

relais 8

S
schacht pakkingen 22

schakelaars en tasters 4

signaallampen 5

signaallampen compleet 6

silicone slangen 23

slangen 23

staafbranders 18

staaflampen 6

T
temperatuurvoelers 9

thermische pakkingen 22

thermokoppels 17

thermostaten 2

tijdklokken 8

tijdsrelais 9

timers 7

U
universele voelers 9

ALFABETISCHE INDEX

25



V
ventilatoren 10

verbruiksmaterialen 23

verwarmingselementen 2

vibratiepompen 11

voelers 9

W
waakvlambranders 13

wipschakelaar/drukschakelaars 4

Z
zekeringen 12, 23

zeskantmoeren 23

ALFABETISCHE INDEX

26


